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Në zbatim të pikës 1, ti nenit 67 ti Ligjit Nr. 80/2015 "Nr arsimin e lmt§ dhe kSrkimin shkencor në 
mstitucionet e arsimit të lartë në Republikën 0 ShqiperisS^dhe të Statutit t§ Aksdemisi së Slgurisë, 
Bordi i Admmistrimit te AS, në mbledhjen e dates 28.10.2021:

I* Të miratojë sckretare ti Bordit të Administrunit të Akademisë si SigunsS Znj. Leonante NIL!* (jo 
funksion cnrganik).

2. Të miratojë sekretare zëvmMsmse t£ Bordit të Administrimit të Akademisë së Sigurisl Znj. 
Eglantina HUDA, (fo funksion organik).

3, Pimonjëset e sekretarisB, kanë për detyre dhe pargfegjësini e mbajtfes sS process verbalit të çdo 
mblcdhje t8 Bordit t6 Adtoimstriinit, të haitimit ta vendimeve* p0rgatti?es dhë dtrglmif ts dosjes s6 
dokumenteve për Bordia e Administrimit, komunikimin e vendimeve që miratohen, përgatitjen e 
rabledhjes s8 rradhgs, adrainistrimm e dokumenteve t# Bordlt të Adminsstrimit, sipas normave të 
akteve nd fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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* Tonin VOCAJ
° Neritan NALLBATI
° Eduart MERKAJ
° Eda GJOKA
° Aijan ZOTO
* Iva HOXHA


